

URZĄD GMINY TELATYN
WPLYNĘŁO
KANCELARIA OGÓLNA

28.05.2021r.
(data)
Ilość załączników 2
Podpis *[signature]*

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GINA TELATYN
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE MOJE NOWOSIÓŁKI Z SIEDZIBĄ W WASYLÓW 67, 22-652 TELATYN, WPISANE DO EWIDENCJI STOWARZYSZEŃ POWIATU TOMASZOWSKIEGO POD NUMEREM 19, O NUMERZE REGON: 384083630, NIP: 9212039655, ADRES DO KORESPONDENCJI – NOWOSIÓŁKI 66, 22-652 TELATYN	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Daniel Pawłowski- Prezes Zarządu, Nowosiółki 66, 22-652 Telatyn, numer kontaktowy: 887659672, adres e-mail: mojenowosiolki@yahoo.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przygoda z historią, tradycją i kulturą naszej Gminy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	13.06.2021r.	Data zakończenia	05.09.2021r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizacji zadania, stowarzyszenie zorganizuje wydarzenia historyczno – kulturalne w dniu 13 czerwca 2021 roku w Nowosiółkach, tj. IV Piknik Historyczny, podczas którego zaproszone grupy rekonstrukcyjne, w tym Grupa Rekonstrukcji Historycznej WIR, tomaszowski Szwadron im. I Pułku Ochrony Pogranicza, Grupa Rekonstrukcji Historycznej Ludność Cywilna i Banici Zamojscy przedstawią w dioramach pokaz militariów w tym umundurowania i uzbrojenia z czasów historii Polski. Pasjonaci historii twórcy monografii na temat ziem Roztocza i Grzędy Sokalskiej przedstawią w				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

opowieściach najważniejsze dla naszych ziem wydarzenia. Na wydarzenie zaproszony zostanie także oddział Wojsk Obrony Terytorialnej, z tych względów każdy chętny uczestnik będzie mógł w bezpośredni sposób zaznajomić się z historią, a także kulturą i tradycją, gdyż całe wydarzenie odbędzie się w rozwijającym się Skansenie Aktywnym, w którym znajdują się sprzęty gospodarstwa domowego i rolniczego. Podczas wydarzenia będzie podawana grochówka i dania regionalne, w tym wypiek chleba i podplomyków. Zwieńczeniem będzie rekonstrukcja historyczna początku II wojny światowej.

Kolejnym wydarzeniem zrealizowanym przez organizację będą Dni wiejskie – Żniwowanie, które ukaże wygląd dawnych żniw zbożowych z wykorzystaniem narzędzi ręcznych cepów, przetaków, grabi ect. Całość wydarzenia odbędzie się w Nowosiótkach 1 sierpnia 2021 roku na przygotowanej części pola, gdzie rekonstruktorzy rozpoczną koszenie zboża, jego zbiór a następnie młynkowanie. Na wydarzeniu zostaną ukazane wyroby kulinarne przygotowane przez organizację.

Wydarzeniem zorganizowanym 5 września 2021 roku będą Dni Kartofla – wykopki, podczas którego wspólnie z uczestnikami wydarzenia, organizacja przedstawi tradycyjne wykopki z ogniskiem, pieczeniem ziemniaka, tworzeniem potraw z ziemniaka, jedzeniem pieczonych ziemniaków i placków ziemniaczanych oraz konkursami dla najmłodszych w tym rzucie ziemniakiem na odległość.

Celem zorganizowanie wszystkich wydarzeń jest po pierwsze promocja Gminy Telatyn na arenie powiatu poprzez poszerzenie spektrum wydarzeń organizowanych na jej terenie, jak również próba zachęcenia mieszkańców gminy do wspólnych spotkań, przypomnienia tradycji, zaznajomienie z kulturą i historia oraz zapewnienie im rozrywki. Celem wykonania zadania jest także nauka dzieci i młodzieży historii związanej z ich miejscem zamieszkania, która nie znajduje się w podręcznikach szkolnych, a która wynika z przekazywanej od lat przez przodków ustnej historii związanej w wydarzeniami krajowymi jak i osobistym w tym między innymi z życiem na wsi i pracą na gospodarstwie.

Odbiorcami zadania będą mieszkańcy gminy Telatyn z uwzględnieniem dzieci i młodzieży, osób dorosłych i seniorów. Najmłodszy w związku z przyjazdem rekonstruktorów i oddziału WOT, będą mogli zapoznać się z wyglądem dawnego wojska jak i obecnego stanu. Dioramy, pokazy i omówienia w sposób szczegółowy ukażą historię Polski. Dorośli i seniorzy dzięki występom zespołu ludowego z Gminy Telatyn, będą mogli oprócz bezpośredniego kontaktu z historią, zapoznać się także z pieśniami ludowymi, zatańczyć, pobawić się i spędzić czas wśród sąsiadów. Umiejscowienie wydarzenia w Skansenie pozwoli na bezpośredni kontakt społeczności lokalnej z tradycją i kulturą Lubelszczyzny – wyglądem strojów ludowych, wyposażenia domu, gospodarstwa rolnego i narzędzi jakie służyły przy pracach polowych.

Wydarzenia będą realizowane z publicznością ograniczającą się do obecnych na dzień wydarzenia restrykcji ogłoszonych przez Sanepid i rząd. Całość wydarzenia będzie transmitowana na żywo w mediach społecznościowych organizacji jak i przedstawionych powyżej innych organizacji.

Przy organizacji zadania pracować będą w ramach wolontariatu członkowie organizacji w liczbie 13 osób, którzy przygotowują wydarzenie, będą czuwali nad jego organizacją i zapewnią najważniejsze potrzeby dla uczestników spotkania. Przewidywany czas nakładu pracy każdego członka organizacji łącznie to 30 godzin, które zostaną wykorzystane na zorganizowanie wydarzenia, przygotowanie miejsca pod wydarzenia, pomocy dla przybyłych gości i sprzątnięcia miejsca po wydarzeniu. Członkowie organizacji, którzy w ramach wolontariatu wezmą udział w wydarzeniu to mieszkańcy Gminy Telatyn w wieku od 18 do 50 lat. Wkładem rzeczowym w wydarzenie będzie miejsce wydarzenia ze wszystkimi materialnymi narzędziami znajdującymi się w Skansenie, ławki, stoły, krzesła, narzędzia gospodarstwa domowego i rolniczego.

Wkład finansowy w kwocie 700,00zł. będzie pochodził ze środków własnych organizacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzrost atrakcyjności turystycznej Nowosiółek, Gminy Telatyn i Grzędy Sokalskiej	Organizacja 3 wydarzeń kulturalnych	Lista obecności uczestników, relacja fotograficzna
Zwiększenie dostępu do kultury, poszerzenie możliwości obcowania z dziedzictwem kulturowym	Organizacja 3 wydarzeń kulturalnych	Lista obecności uczestników, relacja fotograficzna
Poprawa atrakcyjności regionu Gminy Telatyn	Organizacja 3 wydarzeń kulturalnych, zaakcentowanie różnorodności eksponatów w Skansenie, udział 4 grup rekonstruktorskich	Relacja fotograficzna, Lista obecności
Krzewienie regionalizmu u dzieci i młodzieży	Udział 20 dzieci i młodzieży	Lista obecności uczestników, relacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie zostało utworzone 1 sierpnia 2019 roku i od samego początku realizuje swoje cele prowadząc Skansen Aktywny w Nowosiólkach i Gospodarstwo Etnograficzne w Wasylowie. Moje Nowosiółki to grupa ludzi z pasją do kultury i historii małej ojczyzny zorganizowana w Stowarzyszeniu. Działamy w celu tworzenia wspólnoty lokalnej w mieszkańcach wsi wschodniej Lubelszczyzny. Kochamy wieś i poprzez organizowane wydarzenia, chcemy pokazywać jej najpiękniejsze oblicze. Naszym najważniejszym wydarzeniem jest Piknik Historyczny w Skansenie Aktywnym w Nowosiólkach. A od 2020 roku także Żniwa w Wasylowie, podczas których wracamy historią i tradycją do czasu w którym Nasz dziadek używał cepa kosi i sierpa, a babcia uczyła się jak wykonują się powrósł. Na samym cyplu wschodniej Lubelszczyzny utworzyliśmy Skansen Aktywny w Nowosiólkach z przedmiotami gospodarstwa domowego jak i rolniczego. W Wasylowie w Gospodarstwie Etnograficznym, łączymy przeszłość z terażniejszością i przypominamy pamięć prowadzonego przez rodzinę Pawłowskich, gospodarstwa rolnego z drewnianym domem, stodoła i oborą na wiejskie zwierzęta.

Swoim działaniem chcemy krzewić w mieszkańcach wsi pasję do swojej miejscowości w której mieszkają i z którą związani się od urodzenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla rekonstruktorów: - Stowarzyszenie Grupa Rekonstrukcji Historycznej WIR - Stowarzyszenie Tomaszowski Szwadron im. I Pułku Korpusu Ochrony Pogranicza	2000,00zł.	2000,00zł.	0

	- Stowarzyszenie Ludność Cywilna Tomaszów Lubelski - Fundacja Banici Zamojscy			
2.	Wynagrodzenie dla Zespołu Lawenda	500,00zł.	500,00zł.	0
3.	Wyżywienie dla rekonstruktorów wydarzeń	1500,00zł.	1000,00zł.	500,00zł.
4.	Wynajem sanitariatów	700,00zł.	500,00zł.	200,00zł.
5.	Ubezpieczenie wydarzenia OC	300,00zł.	300,00zł.	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000,00zł.	4300,00zł.	700,00zł.

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Daniel Janowski
.....
.....

Data *28 05 2021*
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)